[image: image1.jpg]

中大工会〔2017〕55号

 关于同意中山大学附属第一医院第十届
教职工代表大会暨第十七届工会会员代表大会

第一次会议选举结果及分工的批复

中山大学附属第一医院工会：

你会上报的《附属第一医院关于第十届教职工代表大会暨第十七届工会会员代表大会第一次会议选举结果及分工的请示》收悉。经研究决定，批复如下：

一、同意附属第一医院第十届教职工代表大会常设委员会组成及分工如下：

主  任：谢  文

副主任：陈志群  殷胜利

委  员（按姓氏笔画排序）：

王子莲  方海云  冯  霞  朱家源  陈  虹  陈起坤

林崇健  金玉善  梁  兵  蒋小云  曾  讯  赖伟忠

二、同意附属第一医院第十七届工会委员会组成及分工如下：
主    席：谢  文

常务副主席：陈志群

兼职副主席：殷胜利

组织委员：梁  兵

女工委员：冯  霞  蒋小云

文体委员：王子莲  朱家源

宣传委员：陈起坤

青工委员：曾  讯

财务委员：赖伟忠

福利委员：方海云  金玉善

维权委员：陈  虹  林崇健

三、同意附属第一医院第十届教职工代表大会暨第十七届工会会员代表大会各专门工作委员会组成及分工如下：
1、第十届教职工代表大会专门工作委员会

（1）提案工作委员会
    主  任：陈  虹

    副主任：赖伟忠

    委  员（按姓氏笔画排序）：

    刘江辉  郑  莹  唐  蕾  梁  兵  熊  洁

    （2）福利工作委员会
    主  任：金玉善

    副主任：方海云

委  员（按姓氏笔画排序）：

甘世斌  陈正宏  钟敏华  钟嘉伟  黎东明

（3）民主评议工作委员会

    主  任：梁  兵

    副主任：唐可京

委  员（按姓氏笔画排序）：

丘  成  朱庆棠  张小燕  陈志群  谢锦玲

（4）职业道德建设工作委员会
    主  任：刘秋生

    副主任：陈利芬

委  员（按姓氏笔画排序）：

陈晓敏  钟庆文  曾  卉  赖佳明  黎湛兴

2、第十七届工会会员代表大会专门工作委员会

（1）工会经费审查委员会

    主  任：李鹤红

    副主任：陈  军

委  员（按姓氏笔画排序）：

朱庆棠  严凤娇  林佑武  郑勇强  黄惠莲

（2）女教职工委员会

    主  任：陈志群

    副主任：冯  霞

委  员（按姓氏笔画排序）：

王大清  伍淑文  杨军英  黄  平  廖慧芳

（3）文体工作委员会
    主  任：钟嘉伟

    副主任：郑勇强

委  员（按姓氏笔画排序）：

吴  耿  林少英  彭振鹏  谢文锋  谢红宁

（4）劳动权益争议调解委员会
    主  任：殷胜利

    副主任：温  杰

委  员（按姓氏笔画排序）：

何秋毅  张武军  林崇健  胡丽茎  戴绍兰

此复。

中山大学工会委员会
2017年5月11日

	中山大学工会委员会                     2017年5月12日印发

PAGE
— 4 —